

Lundberg-Petersen Holding ApS

C/o B. B Byg A/S, Københavnsvej 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 69 10 42

Årsrapport

4. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Lennert Lundberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 4. september 2020 - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lundberg-Petersen Holding ApS C/o B. B Byg A/S Københavnsvej 5 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 41 69 10 42 |
| | Stiftet: 4. september 2020 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 4. september - 31. december |
| Direktion | Lennert Lundberg Petersen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | B. B Byg A/S, Roskilde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 1.872 t.kr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 4/9 2020 - 31/12 2021 kr. |
|--|---------------------------------|
| Bruttotab | -33.590 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -533.333 |
| Driftsresultat | -566.923 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 2.504.733 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -94.115 |
| Resultat før skat | 1.843.695 |
| 3 Skat af årets resultat | 28.116 |
| Årets resultat | 1.871.811 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 304.733 |
| Udbytte for regnskabsåret | 228.800 |
| Overføres til overført resultat | 1.338.278 |
| Disponeret i alt | 1.871.811 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Kapitalandele i kapitalinteresser | 3.771.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.771.400</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.771.400</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>28.116</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>28.116</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.363</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>34.479</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.805.879</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 304.733 |
| Overført resultat | 1.338.278 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 228.800 |
| Egenkapital i alt | 1.911.811 |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 1.894.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.894.068 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.894.068 |
| Passiver i alt | 3.805.879 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|---|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 4. september 2020 | 40.000 | 0 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatandel | 0 | 304.733 | 1.338.278 | 228.800 | 1.871.811 |
| | 40.000 | 304.733 | 1.338.278 | 228.800 | 1.911.811 |

Noter

| | 4/9 2020 - 31/12 2021 kr. |
|---|---------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn. | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>94.115</u> |
| | <u>94.115</u> |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | <u>-28.116</u> |
| | <u>-28.116</u> |
| 4. Kapitalandele i kapitalinteresser | |
| Tilgang i årets løb | <u>4.000.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>4.000.000</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.504.733 |
| Udbytte | <u>-2.200.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>304.733</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-533.333</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2021 | <u>-533.333</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>3.771.400</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>1.307.093</u> |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | <u>1.840.426</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Til sikkerhed for gældsbev. tkr. 1.894 er der stillet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresser tkr. 3.771. | |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LP Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 25 36 56 23 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennert Lundberg Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-598640385324

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-02-02 09:18:23 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-02-02 21:09:10 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>